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VARIACIONCUENTA CONTABLE SALDO INICIAL ABONOS
EN EL PERIODO

CARGOS SALDO FINAL

MUNICIPIO DE ZITÁCUARO MICHOACAN

670,623,196.87ACTIVO 279,123,533.58 633,354,943.22 -37,268,253.65316,391,787.23

107,030,238.57ACTIVO CIRCULANTE. 268,746,519.50 62,069,628.80 -44,960,609.77313,707,129.27

75,800,211.43EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO 150,614,487.58 28,186,275.32 -47,613,936.11198,228,423.69

14,575,450.25DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES. 113,041,837.89 17,155,021.33 2,579,571.08110,462,266.81

16,654,576.89DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS. 5,090,194.03 16,728,332.15 73,755.265,016,438.77

0.00INVENTARIOS. 0.00 0.00 0.000.00

0.00ALMACENES. 0.00 0.00 0.000.00

0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00

563,592,958.30ACTIVO NO CIRCULANTE. 10,377,014.08 571,285,314.42 7,692,356.122,684,657.96

0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.000.00

0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.000.00

548,654,137.52BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO. 4,959,162.48 553,613,300.00 4,959,162.480.00

73,687,973.40BIENES MUEBLES. 5,417,851.60 79,105,825.00 5,417,851.600.00

639,067.00ACTIVOS INTANGIBLES. 0.00 639,067.00 0.000.00

59,388,219.62DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES. 0.00 62,072,877.58 2,684,657.962,684,657.96

0.00ACTIVOS DIFERIDOS. 0.00 0.00 0.000.00

0.00ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.000.00
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ENCARGADA DEL DESPACHO DE PRESIDENCIA CONTRALORA MUNICIPAL
"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


